
Contacts
Théâdiff 01 56 93 36 74

LIBRAIRIE : Pierre Banos 06 20 31 38 03
CPTE SODIS :

Gencod article Titre Auteur Maison d'édition Collection
Prix public 
TTC Quantité Informations

9782842604684 TOM A LA FERME BOUCHARD MICHEL MARC THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   17,00 €
MANUFACTURE DES ABBESSES du 24/08/2022 
au 08/10/2022

9782842607142 CHRISTINE LA REINE GARCON BOUCHARD MICHEL MARC THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   14,50 €
9782842608651 LA NUIT OU LAURIER GAUDREAULT BOUCHARD MICHEL MARC THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   12,00 €
9782842602161 MUSES ORPHELINES NED BOUCHARD MICHEL MARC THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   12,00 €

9782846816939 MES PARENTS EL KHATIB MOHAMED SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   13,00 €
THÉÂTRE DE LA VILLE - FESTIVAL D'AUTOMNE 
du 13/09/2022 au 23/09/2022

9782846814607 FINIR EN BEAUTE EL KHATIB MOHAMED SOLITAIRES INTEMPESTIFS FICTION   11,00 €
9782846816311 L ACTEUR FRAGILE EL KHATIB MOHAMED SOLITAIRES INTEMPESTIFS DU DESAVANTAGE DU VENT   7,00 €
9782846815338 STADIUM EL KHATIB MOHAMED SOLITAIRES INTEMPESTIFS MEMOIRE(S)   10,00 €

9782842607821 ORPHEE APHONE / VENUS ET ADONIS KHAMPHOMMALA VANASAY THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   10,00 €
PLATEAUX SAUVAGES - Echo du 19/09/2022 au 
24/09/2022

9782846816601 DANS LA MESURE DE L IMPOSSIBLE RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   14,00 €
THÉÂTRE DE L'ODÉON - FESTIVAL D'AUTOMNE 
du 20/09/2022 au 14/10/2022

9782846816229 CATARINA ET LA BEAUTE DE TUER DES FASCIS RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   15,00 €
9782846816441 CHOEUR DES AMANTS RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   13,00 €
9782846816045 IPHIGENIE AGAMEMNON ELECTRE RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   15,00 €

9782846816366 PENTHESILEES AMAZONOMACHIE DILASSER MARIE SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   15,00 € LA TEMPÊTE du 23/09/2022 au 23/10/2022
9782846815826 BLANCHE NEIGE HISTOIRE D UN PRINCE DILASSER MARIE SOLITAIRES INTEMPESTIFS JEUNESSE   12,00 €

9782846810005 MUSIC HALL LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   12,00 €
THÉÂTRE PETIT SAINT MARTIN du 04/10/2022 
au 31/12/2022

9782846815178 J ETAIS DANS MA MAISON ET J ATTENDAIS LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS CLASSIQUES CONTEMPORAINS   9,50 €
9782846816120 JUSTE LA FIN DU MONDE NED LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS CLASSIQUES CONTEMPORAINS   6,90 €
9782846812955 THEATRE COMPLET 1 LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   23,00 €
9782846816076 THEATRE COMPLET 4 LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS OEUVRES CHOISIES   23,00 €

9782846816229 CATARINA ET LA BEAUTE DE TUER DES FASCIS RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   15,00 €
THÉÂTRE DES BOUFFES DU NORD - FESTIVAL 
D'AUTOMNE du 07/10/2022 au 30/10/2022

9782846816441 CHOEUR DES AMANTS RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   13,00 €
9782846816045 IPHIGENIE AGAMEMNON ELECTRE RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   15,00 €
9782846816601 DANS LA MESURE DE L IMPOSSIBLE RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   14,00 €

9782842607333 CROSS CHANT DES COLLEGES ROSSELLO ROCHET JULIE THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   10,00 €
THÉÂTRE DE BELLEVILLE - Sarrazine du 
08/10/2022 au 31/10/2022

9782842607807 ATOMIC MAN CHANT D AMOUR PART DIEU CHA ROSSELLO-ROCHET JULIE THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   17,50 €

9782842602840 FABBRICA CELESTINI ASCANIO THEATRALES TRAIT D UNION   9,00 €
THÉÂTRE DU ROND-POINT - Pueblo du 
11/10/2022 au 31/12/2022

9782847050486 RADIO CLANDESTINE NED CELESTINI ASCANIO ESPACES 34
THEATRE CONTEMPORAIN EN 
TRADUCTION   11,00 €

9782912464613 LES REGLES DU SAVOIR VIVRE DANS LA SOCIE LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   7,50 €
THÉÂTRE PETIT SAINT MARTIN du 11/10/2022 
au 31/12/2022

9782846815178 J ETAIS DANS MA MAISON ET J ATTENDAIS LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS CLASSIQUES CONTEMPORAINS   9,50 €
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9782846816120 JUSTE LA FIN DU MONDE NED LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS CLASSIQUES CONTEMPORAINS   6,90 €
9782846812955 THEATRE COMPLET 1 LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   23,00 €
9782846816076 THEATRE COMPLET 4 LAGARCE JEAN-LUC SOLITAIRES INTEMPESTIFS OEUVRES CHOISIES   23,00 €

9782842608385 POUR UN TEMPS SOIS PEU TRANSE MARX LAURÈNE THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   12,00 €
THÉÂTRE DE BELLEVILLE du 05/11/2022 au 
29/11/2022

9782842608941 BORDERLINE LOVE MARX LAURENE THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   14,00 €

9782846816489 LIEBESTOD L ODEUR DU SANG LIDDELL ANGELICA SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   14,00 €
THÉÂTRE DE L'ODÉON - FESTIVAL D'AUTOMNE 
du 10/11/2022 au 18/11/2022

9782842604066 BELGRADE LIDDELL ANGELICA THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   14,00 €
9782842602796 ET LES POISSON PART COMB HOMM LIDDELL ANGELICA THEATRALES TRAIT D UNION   10,00 €

9782846816793 LA TRILOGIE DES DEPEUPLES REGIS JR GUY SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   17,00 €
LA TEMPÊTE - L'Amour telle une cathédrale 
(extrait) du 11/11/2022 au 11/12/2022

9782846816113 GOEBBELS JUIF ET FOOTBALLEUR / COMME DA RÉGIS JR GUY SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   15,00 €
9782846815284 RECONSTRUCTION S RÉGIS JR GUY SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   14,00 €

9782842608927 LA HONTE HIEN FRANCOIS THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   16,00 €
THÉÂTRE DUNOIS du 15/11/2022 au 
19/11/2022

9782842608712 LA PEUR OLIVIER MASSON DOIT IL MOURIR HIEN FRANCOIS THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   14,90 €

9782846816137 A LA CARABINE SUIVI DE CHEVEUX D ETE PEYRADE PAULINE SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   13,00 €
THÉÂTRE OUVERT - L'Âge de détruire du 
18/11/2022 au 19/11/2022

9782846815383 POINGS PEYRADE PAULINE SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   13,00 €
9782846815963 PORTRAIT D UNE SIRENE PEYRADE PAULINE SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   14,00 €

9782846816427 DEUX AMIS SUIVI DE TOI RAMBERT PASCAL SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   14,00 €
THÉÂTRE DU ROND-POINT du 23/11/2022 au 
03/12/2022

9782846814157 CLOTURE DE L AMOUR RAMBERT PASCAL SOLITAIRES INTEMPESTIFS CLASSIQUES CONTEMPORAINS   9,50 €
9782846815666 SOEURS RAMBERT PASCAL SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   13,00 €

9782915037302 GENERATION JEANS THEATRE LIBRE DE MINSK ESPACE D UN INSTANT THEATRE   15,00 €
Odéon Berthier - Dogs of Europe, du 9 au 15 
décembre

9782846814164 THEATRE 1987 2001 RAMBERT PASCAL SOLITAIRES INTEMPESTIFS OEUVRES CHOISIES   19,00 €

9782846816229 CATARINA ET LA BEAUTE DE TUER DES FASCIS RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   15,00 €
ATHÉNÉE - Entre les lignes du 23/11/2022 au 
17/12/2022

9782846816441 CHOEUR DES AMANTS RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   13,00 €
9782846816601 DANS LA MESURE DE L IMPOSSIBLE RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   14,00 €
9782846816045 IPHIGENIE AGAMEMNON ELECTRE RODRIGUES TIAGO SOLITAIRES INTEMPESTIFS DOMAINE ETRANGER   15,00 €

9782842608781 TROISIEME REGARD SAISON 3
COLLECTIF - MARCOS 
CARAMÉS-BLANCO THEATRALES THEATRALES JEUNESSE   10,00 €

THÉÂTRE OUVERT - Trigger Warning de Marcos 
Caramés-Blanco du 24/11/2022 au 
25/11/2022

9782842600808 EL MAESTRO LES ORANGE CHOUAKI AZIZ THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   12,00 €
THÉÂTRE DE LA REINE BLANCHE du 
24/11/2022 au 18/12/2022

9782846812474 DOM JUAN CHOUAKI AZIZ SOLITAIRES INTEMPESTIFS MOUSSON D'ETE   12,00 €
9782842602093 VIREE CHOUAKI AZIZ THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   11,00 €
9782842608385 POUR UN TEMPS SOIS PEU TRANSE MARX LAURÈNE THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   12,00 € THÉÂTRE 13 du 04/01/2023 au 19/01/2023
9782842608941 BORDERLINE LOVE MARX LAURENE THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   14,00 €

9782842606190 LA MORT DE DANTON NED BUCHNER GEORG THEATRALES DES CLASSIQUES   16,00 €
COMÉDIE-FRANÇAISE du 13/01/2023 au 
04/06/2023

9782842602031 LEONCE ET LENA BUCHNER GEORG THEATRALES DES CLASSIQUES   15,00 €
9782842602239 WOYZECK NED BUCHNER GEORG THEATRALES DES CLASSIQUES   15,00 €

9782846816250 3 ANNONCIATIONS RAMBERT PASCAL SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   10,00 €
THÉÂTRE CHAILLOT du 01/02/2023 au 
04/02/2023



9782846814157 CLOTURE DE L AMOUR RAMBERT PASCAL SOLITAIRES INTEMPESTIFS CLASSIQUES CONTEMPORAINS   9,50 €
9782846815666 SOEURS RAMBERT PASCAL SOLITAIRES INTEMPESTIFS BLEUE   13,00 €
9782846814164 THEATRE 1987 2001 RAMBERT PASCAL SOLITAIRES INTEMPESTIFS OEUVRES CHOISIES   19,00 €

9782842608545 ADENO NUITOME MOLINA LOLA THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   10,00 €
THÉÂTRE GEORGES SIMENON - Lili, de la nuit à 
l'aube du 10/02/2023 au 11/02/2023

9782842608392 NOUS N AVONS PAS VU LA NUIT TOMBER MOLINA LOLA THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   10,00 €
9782842607616 SEASONAL AFFECTIVE DISORDER / TROUBLE AF MOLINA LOLA THEATRALES REPERTOIRE CONTEMPORAIN   10,00 €
9782375720363 LA VALISE VIDE AYREEK KAVEH ESPACE D UN INSTANT THEATRE   11,00 € THÉÂTRE DE LA VILLE  (CHÂTELET) - mars 2023

9791094086186 NOTRE HISTOIRE SCHOUKROUN / KLEIN S ESSE QUE THEATRE   10,00 €
THÉÂTRE DUNOIS - Se construire  du 
06/03/2023 au 15/03/2023

9782847050912 GRAMMAIRE DES MAMMIFERES NED PELLIER WILLIAM ESPACES 34 THEATRE CONTEMPORAIN   13,50 € MONFORT du 08/03/2023 au 18/03/2023
9782847050493 VIE DE MARCHANDISE PELLIER WILLIAM ESPACES 34 THEATRE CONTEMPORAIN   9,50 €
9782847051940 VESTERNE PELLIER WILLIAM ESPACES 34 THEATRE CONTEMPORAIN   17,00 €

9782846816946 LE MOINE NOIR NED TCHEKHOV ANTON SOLITAIRES INTEMPESTIFS TRADUCTIONS DU XXIEME SIECLE   10,00 €
THÉÂTRE DE LA VILLE (CHÂTELET) du 
16/03/2023 au 19/03/2023

9782847051988 SHAHARA STELLA CAROLINE ESPACES 34 THEATRE JEUNESSE   8,20 €
LES PLATEAUX SAUVAGES du 20/03/2023 au 
25/03/2023

9782847052572 LOUISE A LE CHOIX STELLA CAROLINE ESPACES 34 THEATRE JEUNESSE   8,50 €
9782957958160 TA LANGUE STELLA CAROLINE THEATRALES LES CAHIERS THEATRE   5,00 €

9782913768154 DANS LA FORET LOINTAINE WATKINS GERARD SUCO VOIX NAVIGABLES   10,00 €
LA TEMPÊTE - Voix du 05/05/2023 au 
21/05/2023

9782913768048 IDENTITE WATKINS GERARD SUCO VOIX NAVIGABLES   7,00 €
9791094086346 SCENES DE VIOLENCES CONJUGUALES WATKINS GERARD ESSE QUE THEATRE   10,00 €

9782847051988 SHAHARA STELLA CAROLINE ESPACES 34 THEATRE JEUNESSE   8,20 €
ETOILE DU NORD du 24/05/2023 au 
26/05/2023

9782847052572 LOUISE A LE CHOIX STELLA CAROLINE ESPACES 34 THEATRE JEUNESSE   8,50 €
9782957958160 TA LANGUE STELLA CAROLINE THEATRALES LES CAHIERS THEATRE   5,00 €


